

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
 Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	180	185,40Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	12	159,72Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	39,33	1	39,33Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 736,38Kč

Konec sestavy